
1 

 

Protokół Nr 20/2021 

z posiedzenia komisji rewizyjnej odbytego w dniu 30 sierpnia 2021r. 

 

 Posiedzenie komisji otworzył i obradom przewodniczył przewodniczący komisji 

rewizyjnej Arkadiusz Ogłoza. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z 

załączoną do niniejszego protokołu listą obecności. 

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wzięli: Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica Stanisław 

Strąk, Przewodnicząca Rady Miejskiej Maria Łopatowska,  Dyrektor Szkoły Podstawowej w 

Pierzchnicy Piotr Makuch i Dyrektor Społecznej Szkoły Podstawowej w Drugni Elżbieta 

Stemplewska. 

 

Tematem posiedzenia było: 

1.Kontrola przygotowania oświaty do rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2022. 

 

Ad.1.Przewodniczący komisji poprosił Dyrektora Społecznej Szkoły Podstawowej w Drugni  

         o przedstawienie informacji o stanie przygotowania placówki do rozpoczęcia roku 

szkolnego. 

 Dyrektor Społecznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Drugni Pani Elżbieta 

Stemplewska przedstawiła informację o stanie przygotowania Społecznej Szkoły Podstawowej 

w Drugni do rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2022. Informacja stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 Po przedstawieniu informacji przez dyrektora szkoły przewodniczący komisji zwrócił 

się do zebranych czy mają pytania do dyrektora w temacie przygotowania placówki do 

rozpoczęcia roku szkolnego w związku z  przedstawioną informacją.  

 O głos poprosił Burmistrz, który poinformował, że w wyniku przetargu na dowozy, 

obsługę będzie prowadził przewoźnik Kubicki Józef, który wygrał przetarg na dowozy. 

Odnośnie wymiany kotła centralnego ogrzewania poinformował, że już wiosną dyrektor 

zgłaszała, że coś się niedobrego dzieje z tym kotłem. Przeprowadzone zostały oględziny i 

faktycznie kocioł ma 25 lat i jego żywotność dobiegła końca. Próbowano żeby go 

wyremontować chociaż na jeden rok, żeby w tym czasie zabezpieczyć środki na wymianę, bo 

to wyniesie około 150 tys. zł. Po oględzinach okazało się, że remont wyniesie około 50 tys. zł 

i nie ma sensu remontowanie tego kotła. Powiedział, że podjął decyzję o wymianie kotła na 

nowy. Będzie zamontowane dwa mniejsze kotły. Wymiana będzie kosztować około 120-130 

tys. zł netto. Na sesję wrześniową zostaną przygotowane przesunięcia budżetowe żeby 

zamontować kotły przed zimą, bo jest to niezbędne. 

 Przewodniczący komisji zapytał co to oznacza, że nauczyciel jest bez prawa do awansu.  

Dyrektor odpowiedziała, że jest to taki nauczyciel, który jest zatrudniony w wymiarze niższym 

niż pół etatu żeby nauczyciel mógł ubiegać się o awans musi być zatrudniony co najmniej na 

pół etatu. 

Przewodniczący komisji poprosił Dyrektora Szkoły Podstawowej w Pierzchnicy  o 

przedstawienie informacji o stanie przygotowania Szkoły Podstawowej w Pierzchnicy do 

nowego roku szkolnego. 

 Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stefana kardynała Wyszyńskiego w Pierzchnicy Pan 

Piotr Makuch przedstawił informację na temat przygotowania szkoły do nowego roku 

szkolnego 2021/2022. Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  



2 

 

Przewodniczący komisji otworzył dyskusję w temacie przedstawionej informacji przez 

dyrektora. 

 Burmistrz poinformował, że realizowane jest zadanie termomodernizacji obiektu 

szkolnego, które jest na ukończeniu. Wartość zadania wynosi 620 tys. zł z czego 80% jest  

z dofinansowania. Powiedział, że na ukończeniu jest postępowanie przetargowe na wykonanie 

dwóch parkingów, jeden naprzeciw gdzie stoją autobusy a drugi na przedłużeniu ulicy 

Wyszyńskiego na wysokości przedszkola. Poinformował, że trwają prace projektowe dotyczące 

wybudowania dodatkowej sali, która będzie miała dwufunkcyjne przeznaczenie. Jedno to 

będzie służyć różnym przedsięwzięciom kulturalnym organizowanym zajęciom tanecznym i 

innym. Po drugie będzie służyć zajęciom do ćwiczeń dla uczniów młodszych. Na to 

przedsięwzięcie pieniądze są zabezpieczone.  

 Dyrektor szkoły podkreślił, że jest to bardzo ważne zadanie, bo w klasach 1-3 zawsze 

był problem z gimnastyką. Jak powstanie taka sala to w dużym stopniu rozwiąże problem i 

spowoduje to, że zajęcia będą lepszej jakości, w lepszych warunkach i przede wszystkim 

bezpieczniejsze. 

 Burmistrz przybliżył temat wymiany nawierzchni na orliku, która jest niezbędna ale jest 

kosztowna, bo szacuje się, że wyniesie około 400 tys. zł. Mówił, że będą prowadzone działania 

żeby pozyskać jakieś dofinansowanie  na to. 

 Radna Malwina Wrona zapytała dyrektora odnośnie dodatkowych zajęć w szkole czy 

są jakieś planowane. 

 Dyrektor powiedział, że te zajęcia, które są prowadzone przez osoby zewnętrzne czyli 

zajęcia karate, zajęcia piłki nożnej pozostają. Odnośnie zajęć szkolnych  będą prowadzone jak 

w latach poprzednich w klasach 4-8 do 22 grudnia zajęcia lekcyjne z czterech przedmiotów tj. 

język polski, matematyka, język angielski i informatyka. Powiedział, że będą starać się 

prowadzić chór, którego do tej pory nie było. Będą prowadzone kółka języka angielskiego, 

języka niemieckiego, kółko informatyczne. Powiedział, że będą również oczekiwać na 

propozycje od uczniów  

 Radna Malwina Wrona sugerowała, żeby utworzyć grupę taneczną w szkole, która 

reprezentowałaby szkołę, gminę na różnych występach, a nie ma takie grupy. W innych 

gminach są takie grupy taneczne. 

 Dyrektor powiedział, że jeżeli zgłoszą się rodzice i powiedzą, że chcą żeby 

zorganizować zajęcia taneczne to zajmie się organizacją takiej grupy. 

 Radna Malwina Wrona mówiła, że w ubiegłym roku ze względu na Covid-19 klasa 

trzecia nie jeździła na basen. Zapytała czy będzie to przesunięte na ten rok, czy czwarte klasy 

będą jeździć w tym roku. 

Dyrektor powiedział, że dwa roczniki nie korzystały z basenu, bo w ubiegłym roku w marcu 

skończyły się wyjazdy. W mijającym roku szkolnym klasy trzecie w ogóle nie uczestniczyły w 

tych zajęciach. Mówił, że zasada jest taka, że uczestniczą klasy trzecie, bo wiek 9-10 lat jest 

najlepszym okresem do nauki pływania. Przez pandemię te roczniki straciły ale trzeba to 

przemyśleć. Powiedział, że zakłada, że obecna klasa trzecia będzie jeździć, że nie będzie takiej 

sytuacji jak w roku poprzednim. Na basenie zajęcia ruszają dopiero od października, a jak 

będzie nie wiemy. Dyrektor powiedział, że wyjazd na basen powoduje problem w zajęciach 

lekcyjnych, bo nie wykona się zaplanowanych zajęć. Dla klas czwartych można by tylko 

zorganizować po lekcjach. Powiedział, że podejmuje ten temat. 



3 

 

 Przewodniczący komisji zapytał czy byłaby możliwość dostawienia dwóch trzech 

rzędów krzesełek takich mini trybun. 

 Dyrektor powiedział, że myślał o tym. Pomysł jest dobry tylko pozostaje kwestia 

kosztów. 

Burmistrz powiedział, że jak byłaby robiona modernizacja nawierzchni to ewentualnie przy 

tym można by wykonać takie trybuny. 

 Komisja udała się na wizję obiektów szkolnych jak zostały przygotowane do 

rozpoczęcia roku szkolnego. 

Komisja po dokonanych oględzinach szkół nie wniosła zastrzeżeń do przygotowania 

obiektów do rozpoczęcia roku szkolnego i stwierdziła, że szkoły są dobrze przygotowane do 

rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2022. 

 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodniczący komisji podziękował wszystkim 

za udział i zamknął posiedzenie komisji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano 

 

Protokółował: 

S.Kielesiński 

Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                       Arkadiusz Ogłoza 
 


